令和 3年 11月 18日

各位

年末年始の診療体制について（お知らせ）

社会医療法人社団慈生会 等潤病院

理事長・院長  伊藤 雅史

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始の診療体制は以下のとおりです。

ご不便をおかけしまして恐縮ですが、ご理解くださいますようお願いいたします。

令和 3年 12月 29日（水） 通常診療

令和 3年 12月 30日（木）

       ～

令和 4年 1 月 3 日（月）

休診日

※救急診療は通常どおり実施いたします。

（当院は東京都指定二次救急医療機関）

令和 4年 1 月 4 日（火） 通常診療

休診中のお問い合わせ等は、令和 4年 1月 4日（火）以降に順次対応いたしますので、

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

以上